

Søløven Offshore-Service ApS

Trafikhavnskaj 19
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Stephan Polomsky
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søløven Offshore-Service ApS
 Trafikhavnskaj 19
 6700 Esbjerg

CVR-nr: 38776215
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive offshore aktiviteter med skib.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -1.862 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		965.857	3.089.123
Personaleomkostninger	1	-2.115.264	-2.577.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-718.038	-525.266
Resultat af ordinær primær drift		-1.867.445	-13.602
Andre finansielle indtægter		22.042	91
Øvrige finansielle omkostninger		-16.388	-100
Ordinært resultat før skat		-1.861.791	-13.611
Skat af årets resultat		-441	-1.274
Årets resultat		-1.862.232	-14.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.862.232	-14.885
I alt		-1.862.232	-14.885

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		5.924.876	3.957.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.937	13.541
Materielle anlægsaktiver i alt		5.935.813	3.970.980
Anlægsaktiver i alt		5.935.813	3.970.980
Andre tilgodehavender		6.881	255.197
Tilgodehavender i alt		6.881	255.197
Likvide beholdninger		259.888	92.445
Omsætningsaktiver i alt		266.769	347.642
Aktiver i alt		6.202.582	4.318.622

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-1.877.117	-14.885
Egenkapital i alt		2.122.883	3.985.115
Kreditinstitutter i øvrigt		2.234.040	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.234.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.242	113.312
Skyldig selskabsskat		441	1.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.641.976	218.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.845.659	333.507
Gældsforpligtelser i alt		4.079.699	333.507
Passiver i alt		6.202.582	4.318.622

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.963.134	2.394.937
Pensionsbidrag	15.756	30.110
Andre omkostninger til social sikring	136.374	152.412
	<u>2.115.264</u>	<u>2.577.459</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4